
   Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 

MUCT/6794/2023/RMI/JKO/SML/15 evidovaný na ORMI pod 

č.j. MUCT/12091/2023/RMI/JKO/SML/33 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Rekonstrukce tří sociálních zařízení v objektu  

MŠ Habrmanova v České Třebové“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Zdeňkem Řehákem, starostou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon   

IČO  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení   

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru RMI 

                                                                      

                                                                                       

   Jitka Kršková, referentka odboru RMI 

                                                                                       

                                                                                       

a 

   

Zhotovitel  TROCKENBAU-Vereš s.r.o. 

Zastoupený                                             Peterem Verešem, jednatelem 

Sídlo  Hýblova 64, 560 02 Česká Třebová 

                                                     

Datová schránka   

IČ  062 48 756  

DIČ  CZ06248756 

Bankovní spojení   

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla            Peter Vereš 
         

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst.1 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo  

č.j. MUCT/6794/2023/RMI/JKO/SML/15 jsou práce nad rámec původně uzavřené smlouvy  

o dílo, které byly zjištěny při provádění stavebních prací a byly odsouhlaseny objednatelem  

i zhotovitelem a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. 



   Strana 2 (celkem 3) 

Jedná se zejména o položení keramické dlažby, kterou zadávací dokumentaci neobsahovala, 

vybourání a zazdění dveří a oken mezi umývárnami a třídami včetně potažení perlinkou, 

omítkou i malbou, navýšení ceny obkladu – dle výběru personálu MŠ, v technické místnosti  

u umývárny č. 3 nový keramický obklad, nová keramická dlažba, nové rozvody vody, 

kanalizace, elektro, zhotovení SDK podhledu, výměna výlevky, nová výmalba, kompletní 

výměna odpadů za nové – stávající nejsou vyhovující a nové držáky a věšáky na ručníky. 

 

 Součástí plnění předmětu díla této Smlouvy o dílo je i dodávka materiálu pro řádné 

provedení předmětu díla a likvidace odpadů vzniklých realizací předmětu díla dle této 

Smlouvy o dílo. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Odst.1 

Uzavřením tohoto dodatku č.1 se v důsledku provedení změn mění čl. II odst. 1 původně 

uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

Předmětem plnění (dále také jako „předmět plnění“, nebo „dílo“) dle této Smlouvy o dílo je 

realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce tří sociálního zařízení v objektu  

MŠ Habrmanova pavilon B v České Třebové“ 

 

Rozsah plnění předmětu díla je stanoven cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 17.02.2023, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy o dílo a tvoří její přílohu č. 1.   
 

Rozsah díla je dále stanoven cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 18.05.2023, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu č. 2. 

 

Odst. 2 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 se v důsledku provedení změn mění čl. IV odst. 2 původně 

uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Cena díla dle článku II. původně uzavřené Smlouvy o dílo činí: 

 
 

Cena bez DPH                                                   1,496.919,-Kč 

DPH v sazbě 21 %                                                314.352,99Kč 

Cena včetně DPH                                             1,811.271,99Kč 
 

 

Cena za změnu: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena díla dle článku II. původně uzavřené Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1 činí: 

 

 

Cena bez DPH                                                       219.000,-Kč 

DPH  v sazbě 21 %                                                 45.990,-Kč 

Cena včetně DPH                                                  264.990,-Kč  



   Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 
 

 

 

 

 

Odst. 2 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 
 
 

Odst. 3 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  
 

Položkový rozpočet zhotovitele, jenž obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považován  

za obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizován. Zveřejněna bude pouze celková cena 

díla. 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 538 ze dne 

29.05.2022. 
 

 

 

 

V České Třebové dne 31.05.2023                                           V České Třebové dne 01.06.2023                                                                               

 

 

 

        …………………………                                                …………………..……… 

                   objednatel                                                              zhotovitel 

      Zdeněk Řehák, starosta města                                   Peter Vereš – jednatel společnosti                                                                   

                       v. r.          v. r. 
 

 

  

 

Cena bez DPH                                                     1,715.919,-Kč 

DPH  v sazbě 21 %                                                360.342,99Kč 

Cena včetně DPH                                                 2,076.261,99Kč  


